
 

Centro di ricerca per il Trasporto e la Logistica (CTL) 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585923   F (+39) 06 44585923 

http://www.ctl.uniroma1.it    -   info@ctl.uniroma1.it 

REP. N. 1/2017 

PROT. N. 4 del 12/01/2017 

 

Approvazione atti 

Conferimento incarico di prestazione professionale   

 

Bando Rep. 45/2016 – Prot. 524 del 12/12/2016 

 

- Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione  

 coordinata e continuativa, consulenza professionale prestazione occasionale 

 in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, reso 

 esecutivo con D.D. n. 0018 del 08/04/2008; 

- Vista la verifica preliminare del 02/12/2016 dal quale non sono emerse 

 disponibilità di personale universitario per far fronte alle esigenze 

 rappresentate dal Centro di Ricerca per il Trasporto e la Logistica;  

- Visto l’avviso pubblico di selezione Rep. 45/2016  Prot. 524 del 12/12/2016; 

- Visto il verbale redatto dalla Commissione esaminatrice in data 10/01/2017 

DISPONE 

 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione comparativa per il conferimento di n. 

l incarico, con contratto di prestazione professionale per lo svolgimento dell’attività 

di” Supporto alla gestione tecnica e scientifica del progetto Be-Safe, inclusa la 

partecipazione ai meeting di progetto e la rendicontazione delle attività”. 
nella Provincia di Frosinone.” 

 

Art. 2-  E’ approvata la seguente graduatoria di merito della selezione di cui all’art. 

1: 

Ing. Eleonora Meta 

 

Art. 3 – Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà a conferire un incarico 

di lavoro autonomo professionale, al l’ing. Eleonora Meta. L’efficacia del contratto 

è subordinata all’esito del controllo preventivo di legittimità della Corte dei 

Conti ai sensi dell’art. 3, comma 1 della Legge n. 20/1994, così come modificato 

dall’art. 17, comma 30, Legge 3 Agosto 2009 n. 2009 n.102. Il presente 

provvedimento sarà reso pubblico mediante l’affissione all’Albo del Centro di 

Ricerca e pubblicato sul sito web del C.T.L. e dell’Ateneo.  

 

Roma 10/01/2017 

     Il Direttore  

                                                                                              Prof. Luca Persia 


